วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ 
เบิกจ่ายจากแผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์     

ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบด าเนินงาน  กิจกรรมการจัดศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน                     
รหัส 20334350002702000000  แหล่งของเงิน  6711200  จ านวน 2,800.- บาท  (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานทั้งโครงการนี้ 

- ค่าวัสดุ      เป็นเงิน  2,800.-  บาท 
      รวมทั้งสิ้น  2,800.-  บาท  (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค.67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 67) 
โครงการส่งเสริมให้ความรู้มลพิษทาง
อากาศ 

2,800.- 

- 

- 

- 

9.   ผู้รับผิดชอบโครงการ